



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Lubartowie**

ul. Cicha 14, 21-100 Lubartów

tel. 81 855 28 07, fax. 81 855 28 76, [sekretariat@spzoz-lubartow.pl](mailto:sekretariat@spzoz-lubartow.pl) [www.spzoz-lubartow.pl](http://www.spzoz-lubartow.pl)

Lubartów, 10.04.2024r

*Wykonawcy którzy ubiegają się o  
udzielenie zamówienia publicznego*

Znak sprawy : ZO-p130/03/2024

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów szewnych z podziałem na części

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubartowie, ul. Cicha 14, 21-140 Lubartów , w związku z zapytaniem dotyczącymi treści zaproszenia- przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej :

**Pytanie nr. 1**

**Zadanie 1, poz. 1-9**

Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku triclosanu, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie dopuszcza** szwu bez dodatku triclosanu .

**Pytanie nr. 2**

**Zadanie 1, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

**Odpowiedź :**

Zamawiający **dopuszcza** nitkę o długości 75 cm.

**Pytanie nr. 3**

**Zadanie 1, poz. 13, 14**

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty z pominięciem ww. pozycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie dopuszcza** możliwość złożenia oferty z pominięciem ww. pozycji

**Pytanie nr 4**

**Zadanie 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wchłaniających, syntetycznych, plecionych, powlekanych, z kwasu poliglikolowego o okresie wchłaniania 60-90 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie szwów wchłaniających, syntetycznych, plecionych, powlekanych, z kwasu poliglikolowego o okresie wchłaniania 60-90 dni.

**Pytanie nr 5**

**Zasądanie 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o długości 90cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie nitki o długości 90cm

Z poważaniem

**DYREKTOR**

Dyrektor  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Lubarowie

*Artur Szczepkowski*